
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 3/2011 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 14.09.2011

- 1 -

Usnesení č. 3/2011

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 14.09.2011
od 17.00 hodin ve společenské místnosti Domu s pečovatelskou službou v Příšovicích

Přítomni :
dle prezenční listiny

P r o g r a m  :
1) Zahájení
2) Kontrola plnění usnesení
3) Zpráva o jednání Rady
4) Rozpočtová změna č. 2 rozpočtu obce Příšovice na rok 2011 
5) Závěrečný účet DSO Mikroregion Jizera
6) Schválení složení  inventarizačních komisí a příkazu k provedení inventur za rok 2011

7) Projednání a schválení smluv

8) Informace starosty, různé

9) Diskuse

10)Závěr

1) Zahájení
Ustanovení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Usnesení UZ č. 56/2011 – Zastupitelstvo schvaluje jako zapisovatele dnešního zápisu  Ivanu 
Laššovou a jako ověřovatele zápisu Tomáše Kvapila a Jana Christova.
Pro : 9 Proti : 0 Zdržel: 0

2) Schválení programu
Usnesení UZ č. 57/2011 – Zastupitelstvo schvaluje program jednání zastupitelstva.
Pro : 9 Proti : 0 Zdržel: 0

3) Kontrola plnění usnesení
Usnesení UZ č. 58/2011 - Zastupitelstvo schvaluje kontrolu plnění usnesení dle přílohy.
Pro : 9 Proti : 0 Zdržel:  0

4) Zpráva o jednání Rady 
Usnesení UZ - Zastupitelstvo bere na vědomí  zprávu o jednáních Rady obce od posledního zasedání 
ZO. 

5) Rozpočtová změna č. 2 rozpočtu obce Příšovice na rok 2011 
Usnesení UZ č.59/2011 - Zastupitelstvo schvaluje Rozpočtovou změna č. 2 rozpočtu obce Příšovice 
na rok 2011 dle přílohy. 
Pro : 9 Proti : 0 Zdržel:  0

6) Závěrečný účet DSO Mikroregion Jizera
Usnesení UZ č. 60/2011 - Zastupitelstvo bere na vědomí Závěrečný účet DSO Mikroregion Jizera dle 
přílohy zápisu.
Pro : 9 Proti :  0 Zdržel: 0



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 3/2011 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 14.09.2011

- 2 -

7) Schválení složení  inventarizačních komisí a příkazu k provedení inventur za rok 2011

Usnesení UZ č. 61/2011 -  Zastupitelstvo schvaluje složení  inventarizačních komisí a příkaz 

k provedení inventur za rok 2011 dle přílohy zápisu.

Pro : 9 Proti :  0 Zdržel:  0

8) Projednání a schválení smluv

8.1 Smlouva o věcném břemeni  s RWE Transgas s.r.o., p.p.č. 918/1, 918/3, 926/7, 972 za celkem 

19000 Kč + DPH a věcném břemeni na p.p.č. 170/16 ( nyní v majetku RWE Transgas – jednáme 

o prodeji do vlastnictví obce )

Usnesení UZ č. 62/2011 - Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o věcném břemeni  s RWE Transgas 

s.r.o., p.p.č. 918/1, 918/3, 926/7, 972 za celkem 19000 Kč + DPH a věcném břemeni na p.p.č. 170/16 

( nyní v majetku RWE Transgas – jednáme o prodeji do vlastnictví obce )

Pro : 9 Proti : 0 Zdržel:  0

8.2 Nájemní smlouvu s 1.turnovskou chráněnou dílnou na pozemek p.č. 416/4 v k.ú. Příšovice.
Usnesení UZ č. 63/2011 - Zastupitelstvo schvaluje nájemní smlouvu s 1.turnovskou chráněnou 
dílnou na pozemek p.č. 416/4 v k.ú. Příšovice dle podmínek stanovených na minulém ZO.
Pro :  9 Proti :   0 Zdržel:  0

8.3 Smlouva o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene se společností Wiegel CZ Žárové 

zinkování s.r.o. o týkající se p.p.č. 202/5, 202/52, 213/2 a 213/6, na kterých bude společností Wiegel 

bezúplatně vybudována přístupová komunikace k jejich provozovně.

Usnesení UZ č. 64/2011 - Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí no zřízení věcného 

břemene se společností Wiegel CZ Žárové zinkování s.r.o. o týkající se p.p.č. 202/5, 202/52, 213/2 a 

213/6, na kterých bude společností Wiegel bezúplatně vybudována přístupová komunikace k jejich 

provozovně.

Pro :    9 Proti :   0 Zdržel:   0

8.4 Darovací smlouva s Pavlem Francem, bytem Všeň 30 na část 1/34 p.p.č. 857/26 ( celkem dar 
79,55 m2 ) trvalý travní porost.
Usnesení UZ č. 65/2011 -  Zastupitelstvo schvaluje darovací smlouvu s Pavlem Francem, bytem 
Všeň 30 na část 1/34 p.p.č. 857/26 ( celkem dar 79,55 m2 ) trvalý travní porost.
Pro : 9 Proti :  0 Zdržel:  0

8.5 Smlouva na věcné břemeno s ČEZ Distribuce a.s. Děčín - p.p.č. 29, 49/1, 127/2, 263/1, 263/6, 

284/17, 284/19, 914/25, 914/26, 926/1, 931, 952/1 za celkem 19.500 Kč vč. DPH

Usnesení UZ č 66/2011 - Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu na věcné břemeno s ČEZ Distribuce a.s. 

Děčín - p.p.č. 29, 49/1, 127/2, 263/1, 263/6, 284/17, 284/19, 914/25, 914/26, 926/1, 931, 952/1 za 

celkem 19.500 Kč vč. DPH

Pro :   9 Proti : 0 Zdržel: 0

8.6 Smlouva na věcné břemeno s ČEZ Distribuce a.s. Děčín - p.p.č. 156/1 za celkem 1.000 Kč vč. 

DPH



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46

Usnesení č. 3/2011 z veřejného zasedání
Zastupitelstva obce Příšovice konaného dne 14.09.2011

- 3 -

Usnesení UZ č. 67/2011 - Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu na věcné břemeno s ČEZ Distribuce a.s. 

Děčín - p.p.č. 156/1 za celkem 1.000 Kč vč. DPH

Pro :   9 Proti : 0 Zdržel:  0

8.7 Kupní smlouva s ČEZ Distribuce a.s. Děčín - p.p.č. 571 o výměře 20 m2 za celkem 6.000 Kč vč. 

DPH

Usnesení UZ č. 68/2011 - Zastupitelstvo schvaluje Kupní smlouvu s ČEZ Distribuce a.s. Děčín -

p.p.č. 571 o výměře 20 m2 za celkem 6.000 Kč vč. DPH

Pro :   9 Proti :  0 Zdržel:  0

9) Informace starosty, různé

9.1 Jednat o koupi pozemků p.p.č. 456/8 a 556/18 v l.ú. Příšovice pod hrází a budoucí cestou –

rozhodující bude cena

Usnesení UZ č. 69/2011 - Zastupitelstvo pověřuje starostu jednáním s p. Chaloupkovou o koupi 

pozemků p.p.č. 456/8 a 556/18 v k.ú. Příšovice pod hrází a budoucí cestou a jednáním o ceně.

Pro : 9 Proti : 0 Zdržel: 0

9.2 Stromy škola a osazení části obce Na Kovárně
Usnesení UZ č. 70/2011 - Zastupitelstvo schvaluje osazení školní zahrady při ZŠ Příšovice  a části 
obce Na Kovárně  jehličnany 7ks a listnáče 7ks.
Pro :  9 Proti : 0 Zdržel: 0

10) Diskuse

- příchod p. Bártové

p. Kyzyvát – návrh přímého přenosu z jednání ZO prostřednictvím internetu

p. Hanzl Petr – videonahrávka ZO a další události  se pořizuje během celého měsíce, nyní používáme 

aktuálnější fotografie, to je rychlejší, příklad otevírání hřiště v ZŠ 1.9.2011 pořízen fotografický

záznam a  internetu byl ke sledování již 3.9.2011

starosta – ostatní obce náš systém chválí

Usnesení UZ č. 71/2011 – Zastupitelstvo zamítá návrh přímého přenosu z jednání ZO 

prostřednictvím internetu.

Pro :  0 Proti : 8 Zdržel: 2

11) Závěr

Zapsala: Laššová Ivana

Podpis starosty: Ověřovatelé:

Usnesení byla upravena v souladu se zákonem č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve  znění pozdějších předpisů. Úplná znění usnesení jsou k nahlédnutí na Obecním úřadě
Příšovice


		2011-09-19T15:15:46+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




